

## Allt börjar med människor.



Visste du att gruvindustrin spelar en avgörande roll i energiomställningen? Efterfrågan på kritiska metaller och mineraler ökar kraftigt i takt med att vi ställer om till ett klimatneutralt samhälle. Innovation är en viktig del av vårt DNA. Om du uppskattar en miljö där du får tänka nytt och ständigt har möjligheten att utvecklas så kommer du att trivas här.

### Alla nytänkare är välkomna

Nya idéer kommer från människor som ser möjligheter i stället för hinder. De som vågar utmana status quo och inte är rädda för att misslyckas. De som ständigt letar efter sätt att förbättra saker. Vill du hjälpa oss att förändra gruv- och infrastrukturindustrin? Allt börjar med människor. Människor som du.

### Epiroc – världsledande

Epiroc är en vital del av ett hållbart samhälle och en global produktivitetspartner för gruv- och infrastrukturkunder. Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borrhjull, bergbrytnings- och anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Vi erbjuder också förstklassig service och annan eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering.



### ANTAL ANSTÄLLDA

17 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 150 länder, varav cirka 3 000 anställda i Örebro.

### YRKEN INOM FÖRETAGET

Vi söker medarbetare till många olika yrkesroller, bland annat ingenjörer, säljare, IT, marknadsföring, HR, inköpare, ekonomer, montörer, lager/distributionspersonal samt mjukvaru-/systemutvecklare.

### UTBILDNINGSVÄGAR

Önskvärd utbildning till befattningar inom produktionsavsnitten är verkstads-, fordon- och teknik-

programmen. Till många yrken inom produktion, forskning & utveckling samt administration behövs universitets-/högskoleutbildning.

### FRAMTIDA JOBB HOS OSS

På Epiroc välkomnar vi nya medarbetare i alla skeden av karriären, direkt från skolan, nyutexaminerade eller personer med många års arbetslivserfarenhet. Vi erbjuder många utmärkta möjligheter för de som vill få praktisk arbetslivserfarenhet, en introduktion till faktisk arbetsmiljö eller kultur.

### KONTAKT

Epiroc Rock Drills AB  
Klerkgatan 21  
702 25 ÖREBRO

Telefon: 019-670 70 00  
E-post: [hr.recruitment@epiroc.com](mailto:hr.recruitment@epiroc.com)

Webbplats: [www.epirocgroup.com](http://www.epirocgroup.com)